
UCHWAŁA NR XVIII/142/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko - Szkoły Podstawowej im. 
majora Henryka Sucharskiego w majątek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę 
Podstawową im. majora Henryka Sucharskiego, ul. Obr. Westerplatte 13, 78 - 500 Drawsko 
Pomorskie - w majątek, na który składa się:

1) 1 szt. mikroskopu stereoskopowego "Eduko" SE-220 dwuokularowego 40X W-PBI-M-
33;

2) 1 komplet preparatów mikroskopowych roślinnych (30 szt.) W-PBI-E-2;

3) 4 komplety szkiełek podstawowych ciętych (50 szt.) W-BIO-N-7101-45;

4) 2 komplety szkiełek nakrywkowych 22x22 mm (kpl. 100 szt.) W-BIO-N-ID-02423.

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 92094544-89CC-4B43-825B-A245DF45B6D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mikroskop Stereoskopowy wraz ze szkiełkami i preparatami mikroskopowymi został
zakupiony na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim w celu
realizacji projektu pod nazwą „Mikrokosmos wokół nas", którego adresatami są uczniowie
klas IV-VI. Założeniem programu jest umożliwienie uczniom dostrzeżenia tego, co jest
niewidoczne w przyrodzie gołym okiem - mikroświata roślin, zwierząt i grzybów, poprzez
technikę mikroskopowania. Realizacja programu jest ukierunkowana na rozwój
zainteresowań poznawczych uczniów oraz umiejętności obserwowania środowiska.
Głównym celem programu jest pobudzenie ciekawości poznawczej i twórczej oraz
rozwinięcie spostrzegawczości. Ważnym elementem jest również nauka wyciągania
wniosków z obserwacji oraz kojarzenia teoretycznych rysunków z podręcznika z
elementami widzianymi w obrazie mikroskopowym.

Id: 92094544-89CC-4B43-825B-A245DF45B6D2. Podpisany Strona 1




